ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
АГИНСКИЙ БУРЯТСКИЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
Ленина ул., 43, пос. Агинское, 687000, тел.(30239) 3-46-04, факс (30239) 3-46-51,
e-mail: obrazovanieaga@mail.ru
ОКПО 64766320, ОГРН 1107580000417, ИНН/КПП 8001016664/800101001

ПРИКАЗ

«03»  декабря  2020 года                                                                              № 192

Об утверждении положений
о работе с кадровым резервом руководителей
муниципальных образовательных организаций
городского округа «Поселок Агинское»

В целях усовершенствования системы работы с руководящими кадрами образовательных организаций, их подготовки и повышения квалификации,
приказываю:
        1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке формирования и подготовки кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных организаций городского округа «Поселок Агинское» (приложение 1);
1.2. Положение о Комиссии Комитета образования администрации городского округа «Поселок Агинское» по вопросам кадрового резерва руководителей образовательных организаций городского округа «Поселок Агинское» (приложение 2).
1.3. Состав комиссии:
        - Нимацыренова Е.Б. председатель комитета образования;
        - Дашинимаева Ц.Ц. заместитель председателя комитета образования;
[bookmark: _GoBack]        -Жапова Д.П. руководитель Центра мониторинга информационно-методического обеспечения.
        2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                           Е.Б. Нимацыренова

Ринчинова Э.О., тел. (3-46-04)